NOHHI(SHANGHAI)LOGISTICS CO.,LTD.
Rm1806, Tower C, The Silvabay Tower, Wusong road, Hongkou Dist, Shanghai

- 1 -

2023年 12月 1日

御客様各位

                             濃飛（上海）物流有限公司

太倉物流センター移転の御案内

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、2022 年 3 月より太倉市浮橋鎮にて運営をしております太倉物流センターを、諸

般の事情のため同地区内にて移転しましたので、ご案内致します。

記

現住所：江蘇省太倉市浮橋鎮西浮宅路 120-7太倉華金工業園

    江蘇茵傑物流有限公司内

新住所：江蘇省太倉市浮橋鎮北環路 7号

    ＤＬＪ-Ｆ棟倉庫

期 日：2023年 12月 1日

 今まで同様、サービス品質の向上に努めてまいります。

何卒ご理解を頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上